
 

 

 

 

 

Äntligen regn …men torka och brandrisk består 

Det har regnat extremt lite i våra trakter av Frankrike sedan vintern 2022. De kraftiga vinterregnen, 

som normalt fyller magasinen, har uteblivit och snötäcket har varit tunnare än en normal vinter. 

Regnmängderna de senaste 12 månaderna har varit 60-65% mindre än normalt, vilket gör att 

vattenmagasinen är mindre än halvfulla. De senaste dagarna regn gör visserligen gott, men även 

grundvattennivåerna är extremt låga och vattenbristen inför sommaren stor.   

Prefekturerna i Pyrenées-Orientales har deklarerat krisläge avseende vattenförsörjningen i stora delar 

av departementet (rött på kartan).  

 

 

Prefekten för löpande diskussioner med myndigheter och övriga berörda om hur man ska  

hantera problemet på både kort och lång sikt. Inför sommaren strävar man efter att minska 

vattenförbrukningen utan att huvudnäringarna jordbruk och turism lider alltför stor  

långsiktig skada. Det gäller även att bibehålla dricksvattenförsörjningen för alla boende och  

besökare i området.  

Torkan i naturen gör även brandrisken mycket stor. Redan har vi fått uppleva flera större bränder i 

området som spridit sig rekordsnabbt över stora arealer och förstört stora värden. Bilden nedan  

visar på de restriktioner som gäller för hantering av vatten och eld i hela departementet. Det finns 

dessutom lokala bestämmelser i kommunerna som ”La Mairie”kan upplysa om. 

 

För Pyrenées-Orientales beslutades den 9 maj att, mellan den 10 maj och 13 juni gäller ett antal 

restriktioner för att minska vattenförbrukningen och risken för  bränder. Därefter kommer en ny 

prövning att ske och nya riktlinjer utfärdas. 

Enkla grundregler är att spara allt vad du kan på vattnet, återanvända det och till slut vattna 

växterna med det. Vad gäller eld, hantera över huvud taget inte öppen låga, inte ens för grillen. 



 

 

Om vi alla hjälps åt kommer sommaren precis så fin & skön som vi alla önskar.  

Nimros aktiviteter fortsätter med hänsyn till naturen och dess förutsättningar. Nästa vecka provar vi 

vin ihop med en läcker lunch på Château de Jau och veckan därpå är det besök på keramikverkstaden 

Sant Vicens. I mitten av juni väntar fantastisk blomning i Eynedalen och varma bad på oss. 

Dessemellan spelar vi golf! Inbjudningarna hittar du på bloggen. Tveka inte att anmäla dig, så ses vi 

snart! 

                                       
 

Väl mött & en riktigt skön sommar  

önskar Nimros styrelse genom Lissie 


